
LINEA 1 ANDATA LUNEDI-VENERDI)

ORA FERMATA DI SALITA

7:03 FERMATA PARCHEGGIO VIA MOZART

7:03 FERMATA PARCHEGGIO VIA MOZART

7:04 FERMATA VIA BELLINI (RISTORANTE)

7:05 FERMATA VIA RIO MELO

7:08 FERMATA TPL VIA DELLA REPUBBLICA 90

7:08 ANDATA VIA CADUTI DI NASSYRIA

7:09 FERMATA TPL VIA DELLA REPUBBLICA (ASILO)

7:10 FERMATA VIA VALLE

7:10 FERMATA VIA VALLE

7:13 FERMATA VIA PUGLIE (SELOSISA)

7:13 FERMATA VIA PUGLIE (SELOSISA)

7:14 FERMATA VIA PUGLIE 62

7:14 FERMATA VIA PUGLIE 62

7:17 FERMATA SCUOLABUS VIA BRUSCHETO 30

7:18 FERMATA SCUOLABUS VIA BRUSCHETO 19

7:18 FERMATA SCUOLABUS VIA BRUSCHETO 19

7:18 FERMATA SCUOLABUS VIA BRUSCHETO 19

7:18 FERMATA SCUOLABUS VIA BRUSCHETO 19

7:25 FERMATA VIA CA GHIGI

7:30 FERMATA TPL VIA FLAMINIA CONCA

7:32 FERMATA VIA CAMPO

7:35 FERMATA VIA CA TINTORI

7:42 FERMATA VIA PIAN DELLA PIEVE

7:42 FERMATA VIA PIAN DELLA PIEVE

7:42 FERMATA VIA PIAN DELLA PIEVE

7:48 FERMATA VIA CA' TURCHI 

7:48 FERMATA VIA CA' TURCHI

7:54 FERMATA SCUOLABUS VIA MARANO 89

7:59 DISCESA ALUNNI FAVINI

8:04 DISCESA ALUNNI GABELLINI



LINEA 1 RITORNO LUNEDI-VENERDI)

ORA FERMATA DI DISCESA

13:00 SCUOLA ELEMENTARE FAVINI

13:00 SALITA ALUNNI PRIMARIA FAVINI

13:03 FERMATA VIA CA TINTORI

13:09 FERMATA SCUOLABUS VIA MARANO 89

13:06 FERMATA VIA CA' TURCHI 

13:06 FERMATA VIA CA' TURCHI

13:10 SALITA ALUNNI SECONDARIA GABELLINI

13:16 FERMATA VIA VALLE

13:16 FERMATA VIA VALLE

13:18 ANDATA VIA CADUTI DI NASSYRIA

13:19 FERMATA TPL VIA DELLA REPUBBLICA 90

13:20 FERMATA PARCHEGGIO VIA MOZART

13:20 FERMATA PARCHEGGIO VIA MOZART

13:20 FERMATA PARCHEGGIO VIA MOZART

13:21 FERMATA VIA BELLINI (RISTORANTE)

13:22 FERMATA VIA RIO MELO

13:24 FERMATA TPL VIA DELLA REPUBBLICA (ASILO)

13:28 FERMATA SCUOLABUS VIA BRUSCHETO 19

13:28 FERMATA SCUOLABUS VIA BRUSCHETO 19

13:28 FERMATA SCUOLABUS VIA BRUSCHETO 19

13:28 FERMATA SCUOLABUS VIA BRUSCHETO 19

13:30 FERMATA SCUOLABUS VIA BRUSCHETO 30

13:33 FERMATA VIA PUGLIE (SELOSISA)

13:33 FERMATA VIA PUGLIE (SELOSISA)

13:34 FERMATA VIA PUGLIE 62

13:34 FERMATA VIA PUGLIE 62

13:36 FERMATA SCUOLABUS VIA PUGLIE 47

13:36 FERMATA SCUOLABUS VIA PUGLIE 47

13:39 FERMATA VIA CA GHIGI

13:43 FERMATA TPL VIA FLAMINIA CONCA

13:47 FERMATA VIA CAMPO

14:00 FERMATA VIA PIAN DELLA PIEVE

14:00 FERMATA VIA PIAN DELLA PIEVE

14:00 FERMATA VIA PIAN DELLA PIEVE



LINEA 1 RITORNO SECONDARIE SETTIMANA 

DAL 15 AL 19  SETTEMBRE( LUNEDI-VENERDI)

ORA FERMATA DI DISCESA

12:10 SALITA ALUNNI SECONDARIA GABELLINI

12:16 FERMATA VIA VALLE

12:20 FERMATA PARCHEGGIO VIA MOZART

12:21 FERMATA VIA BELLINI (RISTORANTE)

12:22 FERMATA VIA RIO MELO

12:28 FERMATA SCUOLABUS VIA BRUSCHETO 19

12:28 FERMATA SCUOLABUS VIA BRUSCHETO 19

12:35 FERMATA VIA CAMPO

12:50 FERMATA VIA PIAN DELLA PIEVE

12:50 FERMATA VIA PIAN DELLA PIEVE

12:50 FERMATA VIA PIAN DELLA PIEVE


